PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANORTE-TO
Av. Sete de Setembro, centro, CEP 77.695-000

 EXTRATO DE CONTRATO 07-2024

EXTRATO DE CONTRATO 07-2024 – TOMADA DE PREÇO 19-2023- CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
GOIANORTE, CNPJ nº 25.086.612/0001-70; CONTRATADO (A): CONSTRUTORA ENGNORTE EIRELI pessoa Jurídica,
devidamente  inscrita  no  CNPJ  sob  nº  27.976.907/0001-47.  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  DE
ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE GALPÃO PARA MÁQUINAS NO MUNICIPIO DE GOIANORTE-TO. VALOR R$
1.205.321,88 (um milhão duzentos e cinco mil trezentos e vinte e um reais e oitenta e oito centavos). VIGÊNCIA
DO  CONTRATO:  01/02/2024  a  31/12/2024.  DATA  DA  ASSINATURA:  01/02/2024.  SIGNATÁRIOS:  Prefeitura
Municipal  de  Goianorte  –  Contratante/  CONSTRUTORA  ENGNORTE  EIRELI  -  Contratado.  Goianorte,  01  de
fevereiro de 2024. MARIA DE JESUS AMARO DE OLIVEIRA PARENTE- PREFEITA MUNICIPAL DE GOIANORTE-TO.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Goianorte-TO

Publicado via Diário Oficial 508/2024, em 05/02/2024 20:11

extrato-de-contrato-07-2024-844.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org